



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 7 sierpnia 2014 r.

INFORMACJA PRASOWA

Decyzja o przedłużeniu tymczasowego aresztowania wobec Katarzyny P. – podejrzanej w śledztwie dot. Amber Gold – utrzymana w mocy

Sąd Apelacyjny w Łodzi rozpoznając zażalenie utrzymał w mocy wcześniejszą decyzję o przedłużeniu tymczasowego aresztowania wobec Katarzyny P. o kolejne trzy miesiące tj. do 14 października 2014 roku.

Dalsze aresztowanie podejrzanej jest niezbędne dla zabezpieczenia prawidłowego biegu śledztwa, zwłaszcza z uwagi na grożącą jej surową karę i zachodzącą z jej strony obawę matactwa. Jednocześnie szczególna zawilość postępowania, jego bardzo szeroki zakres, konieczność realizacji czynności poza granicami kraju, powodują że zakończenie śledztwa nie było dotychczas możliwe.

Marcinowi P. aktualnie pozostaje pod zarzutem popełnienia 25 przestępstw. Ostatnio zarzucony czyn dotyczy wprowadzenia w błąd klientów Amber Gold, zaciągających w tej firmie pożyczki, co do faktu objęcia tych pożyczek ochroną ubezpieczeniową. W rzeczywistości spółka Amber Gold nie zawarła umowy w zakresie ubezpieczania pożyczek, a mimo to, naliczała i pobierała od klientów nienależne składki ubezpieczeniowe. Aktualnie ustalono, że w takiej sytuacji znalazło się około 110 osób pokrzywdzonych. Czas trwania tymczasowego aresztowania wobec tego podejrzanego oznaczony jest aktualnie do 28 sierpnia 2014r.

Katarzynie P. przedstawiono także dodatkowy zarzut o popełnienie przestępstwa z ustawy o rachunkowości, polegającego na nieskładaniu sprawozdań finansowych. Jest to 17 zarzut przedstawiony kobiecie.

Podejrzani nie przyznają się do zarzucanych im czynów. Obojgu grożą kary pozbawienia wolności, w wymiarze do lat 15.

Zakończenie śledztwa najprawdopodobniej możliwe będzie do końca bieżącego roku.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania